
РЕШЕНИЕ № 140 
28.07.2022 год. 

 
Обявяване на части от поземлени имоти за частна общинска собственост с цел 

прилагане на уличната регулация и уреждане на регулационни отношения 
 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 6 ал. 1 от ЗОС, чл. 2, ал. 2 от 
НРПУРОИ, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 
 1. Обявява за частна общинска собственост проектен имот-публична общинска 
собственост с идентификатор 14218.550.441 с площ 389 км.м., при граници 
14218.550.442; 14218.550.440; 14218.550.330 и 14218.550.262 по Кадастралната карта 
на гр. Габрово. 
 2. Възлага на Кмета на Община Габрово в шестмесечен срок от вземане на 
решението да осъществи всички необходими действия за правилното и 
законосъобразно  изпълнение  на настоящето решение. 
 
Приложение: скица-проект № 15-778706-12.07.2022 г. на Службата по геодезия,  
    картография и кадастър – гр. Габрово  

 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:          /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 


